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   FIGURA N°1: CAJA DE EQUIPAJE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12501-01 CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA 1

2 14SF12501-02 CUBIERTA INTERIOR, CAJA DE EQUIPAJE 1

3 14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 2

4 14SF12501-04 TUERCA M6 2

5 14SF12501-05 TORNILLO ESFERICO 1

6 14SF12501-06 ARANDELA 4

7 14SF12501-07 TORNILLO 1
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   FIGURA N°2: GUARDAFANGOS DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12502-01B GUARDAFANGOS DELANTERO NEGRO 1

2 14SF12502-02W GUARDAFANGOS DELANTERO BLANCO 1
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   FIGURA N°3: ASPIROMETRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12503-01 CUBIERTA DE ASPIROMETRO 1

2 14SF12503-02 ASPIROMETRO 1

4 14SF12503-04 TORNILLO 2

5 14SF12503-05 SWITCH DE ARRANQUE 1

6 14SF12503-06 SWITCH DE LUZ DELANTERA 1

7 14SF12503-07 SWITCH DE BOCINA 1

8 14SF12503-08 SWITCH ENCENDIDO DE LUZ 1

9 14SF12503-09 SWITCH CAMBIO DE LUCES 1
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   FIGURA N°4: ESCAPE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12504-01 ESCAPE 1

2 14SF12504-02 TORNILLO M8 X 50 2

3 14SF12504-03 TORNILLO 2

4 14SF12504-04 ARANDELA DE HULE 2

5 14SF12504-05 EMPAQUE BOQUILLLA DE ESCAPE 1
ALT. ST15029-07                  

SL12521-02

6 14SF12504-06 TORNILLO M6 X 12 2
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   FIGURA N°5: LUZ TRASERA Y LODERA TRASERA

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12505-01 LODERA TRASERA 1

2 14SF12505-02 LUZ TRASERA 1

3 14SF12505-03 SOPORTE DE PLACA 1

4 14SF12505-04 REFLECTOR  TRASERO 1
ALT. VX15058-10              

13BIT12519-15

5 14SF12505-05 REFLECTOR 2 ALT. SL12525-02

6 14SF12501-04 TUERCA M6 4

7 14SF12504-06 TORNILLO M6 X 12 2

8 14SF12505-08 TUERCA 2

9 14SF12505-09 TALCO DE LUZ TRASERA 1
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   FIGURA N°6: CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12506-01 CAJA DE EQUIPAJE SUPERIOR 1

2 14SF12506-02 CAJA DE EQUIPAJE INFERIOR 1

3 14SF12506-03 TORNILLO 6

4 14SF12506-04 TORNILLO 4
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   FIGURA N°7: TANQUE DE GASOLINA COMPLETO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12507-01 TANQUE DE GASOLINA 1

2 14SF12507-02 SENSOR DE GASOLINA 1 ALT. 50SP41-12

3 14SF12507-03 ARANDELA DE SELLO 1

4 14SF12507-04 TUERCA 1

6 14SF12507-06 JUNTA DE PRESION 1

7 14SF12507-07 SOPORTE CERRADURA DE SILLON 1

8 14SF12507-08 SOPORTE PARRILLA TRASERA 1

9 14SF12507-09 SWITCH TANQUE DE GASOLINA 1

10 14SF12507-10 MANGUERA DE GASOLINA 3

11 14SF12507-11 FILTRO DE GASOLINA 1

ALT. 125RP25-20                   

150RP24-20                      

ST15020-05                       

VX15045-02

12 14SF12501-04 TUERCA M6 4

13 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 6

14 14SF12507-14 CABLE DE SILLON 1

15 14SF12507-15 ANILLO DE SEGURIDAD 6
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   FIGURA N°8: CARGADOR COMP

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12508-01 CARGADOR 1

2 14SF12508-02 AMORTIGUADORES DE HULE 2

3 14SF12508-03 EJE DE CARGADOR M10 X 185 1

4 14SF12508-04 TUERCA DE SEGURIDAD M10 3

5 14SF12508-05 TORNILLO M10 X 55 2
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   FIGURA N°9: CABLES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12509-01 CABLE DE ASPIROMETRO 1

2 14SF12509-02 CABLE DE ACELERADOR 1

3 14SF12509-03 CABLE DE FRENO TRASERO 1

4 14SF12509-04 CABLE DE FRENO DELANTERO 1

5 14SF12509-05 CABLE DE SILLON 1
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   FIGURA N°10: SILVIN

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12510-01B ROMPEVIENTOS NEGRO 1

14SF12510-01W ROMPEVIENTOS BLANCO 1

2 14SF12510-02 SILVIN 1

3 14SF12510-03 COBERTOR PEQUEÑO 1

4 14SF12510-04 TORNILLO 4

5 14SF12510-05 BOMBILLA DE SILVIN 1
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   FIGURA N°11: LLANTA DELANTERA/TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12511-01 LLANTA (3.5-10) 2

ALT.  125BIT28-01              

125BIT30-08                            

SL12515-08                              

SL12514-11

2 14SF12511-02 ARO DELANTERO MT  2.15X10 1

3 14SF12511-03 ARO TRASERO 1

4 14SF12511-04 EJE DE LLANTA TRASERA 1

5 14SF12508-04 TUERCA DE SEGURIDAD M10 1

6 14SF12511-06 ESPACIADOR DE LLANTA DELANTERA 1

7 14SF12511-07 PANEL  DE FRICCION 1 ALT.14SF12511-16

8 14SF12511-08 KIT DE FRICCIONES 2
ALT.14SF12517-05                            

125RP39-06

9 14SF12511-09 RESORTE DE FRICCIONES 2

10 14SF12511-10 BRAZO PANEL DE FRICCION 1

11 14SF12511-11 EJE BALANCIN DE FRENO 1

12 14SF12511-12 RESORTE DE BALANCIN 1

13 14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 1

14 14SF12501-04 TUERCA M6 1

15 14SF12511-15 CONTADOR DE VELOCIMETRO 1

16 14SF12511-16 PANEL  DE FRICCION 1 ALT. 14SF12511-07
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   FIGURA N°12: FILTRO DE AIRE, CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12512-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1

2 14SF12512-02 CARBURADOR COMPLETO 1

ALT. VX15023-30       

125RP17-12                     

125BIT15-50                       

FLY15015-19A                    

150RP15-01                     

FLY15015-50                      

FLY15015-52                       

FLY15015-51                         

125BIT15-51                        

125BIT15-52                           

VX15022-51                           

VX15022-52

3 14SF12512-03 ANILLO DE FIJACION 1

4 14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 2

5 14SF12512-05 DIAFRAGMA 1

11 14SF12512-11 CUERPO FILTRO DE AIRE 1

12 14SF12512-12 CONDUCTO 1

13 14SF12512-13 FILTRO DE NUCLEO 1

14 14SF12512-14 CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE 1

15 14SF12512-15 TORNILLO 4.8 X 12 8
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   FIGURA N°13: MARCO DE GUARDABARROS Y PATA DE STARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12513-01 SOPORTE PEDAL LH 1

2 14SF12513-02 SOPORTE PEDAL RH 1

3 14SF12513-03 MARCO DE GUARDAFANGOS 1

4 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 4

5 14SF12501-04 TUERCA M6 4
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   FIGURA N°14: REPOSAPIES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12514-01 REPOSAPIES 1

2 14SF12514-02 CAJA DE BATERIA 1

3 14SF12514-03 SEGURO DE BATERIA 1

4 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 3

5 14SF12510-04 TORNILLO 6

6 14SF12512-15 TORNILLO 4.8 X 12 6

7 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 4
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   FIGURA N°15: TENEDOR Y AMORTIGUADOR DELANTERO/TRASERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12515-01 TENEDOR PRINCIPAL 1

2 14SF12515-02 TUERCA M25 1

3 14SF12515-03 BALINES 1

4 14SF12515-04 MARCO BOLA DE DIRECCION 1

5 14SF12515-05 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO 1

6 14SF12515-06 AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO 1

7 14SF12515-07 MARCO BOLA DE DIRECCION 1

8 14SF12515-08 AMORTIGUADOR TRASERO 1

9 14SF12515-09 TORNILLO M8 1

10 14SF12515-10 TORNILLO M10 1

11 14SF12515-11 ABRAZADERA DE AMORTIGUADOR 1

12 14SF12515-12 KIT ANILLOS DE DIRECCION 1
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   FIGURA N°16: PATA LATERAL / CENTRO

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12516-01 PATA LATERAL 1

2 14SF12516-02 RESORTE PATA LATERAL 1

3 14SF12516-03 TORNILLO DE CABALLETE LATERAL 1

4 14SF12516-04 PATA DOBLE 1

5 14SF12516-05 RESORTE PATA DOBLE 1

6 14SF12516-06 TORNILLO M10 X 25 2

7 14SF12516-07 ARANDELA 2

8 14SF12516-08 AMORTIGUADOR DE HULE 1

9 14SF12516-09 TORNILLO M6 X 25 1
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   FIGURA N°17: MOTOR COMPLETO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12517-01 MOTOR COMPLETO 1

2 14SF12517-02 EJE PANEL DE FRENO 1 ALT. 150RP14-07

3 14SF12517-03 EJE DE FRNEO TRASERO 1

4 14SF12517-04 TORNILLO M6 X 25 1

5 14SF12517-05 FRICCIONES DE FRENO TRASERO 1
ALT. 4SF12511-08                           

125RP39-06

6 14SF12517-06 RESORTE DE FRICCIONES 2

7 14SF12517-07 TUERCA DE CIERRE M6 X 1.25 1
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   FIGURA N°18: SISTEMA ELECTRICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12518-01 BOBINA DE ENCENDIDO 1

2 14SF12518-02 RELAY 1

3 14SF12518-03 REGULADOR 1

4 14SF12518-04 FLASHER 1

5 14SF12518-05 CDI 1

6 14SF12518-06 BOCINA 1

7 14SF12518-07 TORNILLO 1

8 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 3

9 14SF12518-09 ARNES 1

10 14SF12518-10 ALAMBRE DE BATERIA 1

11 14SF12518-11 ALAMBRE POSITIVO 1

12 14SF12518-12 CABLE MOTO 1

13 14SF12518-13 CABLE PRINCIPAL 1
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   FIGURA N°19: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12519-01 CHASIS 1
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   FIGURA N°20: LODERA TRASERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12520-01 LODERA TRASERA 1

2 14SF12520-02 SOPORTE DE RUEDA TRASERA 1

3 14SF12520-03 TORNILLO 1

4 14SF12520-04 TUERCA 1
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   FIGURA N°21: TIMON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12521-01 MANECILLA DE FRENO RH 1

2 14SF12521-02 MANECILLA DE FRENO LH 1

3 14SF12521-03 TIMON 1

4 14SF12521-04 MANGO RH 1

5 14SF12521-05 MANGO RH 1

6 14SF12521-06 TORNILLO M8 X 45 1

7 14SF12521-07 TUERCA M8 1

8 14SF12521-08 ARANDELA DE RESORTE M8 1
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   FIGURA N°22: SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12522-01 SILLON 1

2 14SF12522-02 SEGURO DE SILLON 1

3 14SF12522-03 EJE DE ASIENTO 1

4 14SF12522-04 TUERCA M6 3

5 14SF12522-05 SILLON COMPLETO 1
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   FIGURA N°23: DEFENSA COMPLETA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12523-01B GUARDAFANGOS LH NEGRO 1

14SF12523-01W GUARDAFANGOS LH BLANCO 1

2 14SF12523-02B GUARDAFANGOS RH NEGRO 1

14SF12523-02W GUARDAFANGOS RH BLANCO 1

3 14SF12523-03B PROTECTOR TRASERO NEGRO 1

14SF12523-03W PROTECTOR TRASERO BLANCO 1

4 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 4

5 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 2

6 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 2
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   FIGURA N°24: COBERTOR CAJA DE EQUIPAJE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12524-01 COBERTOR DE CAJA DE EQUIPAJE 1

2 14SF12524-02 GANCHO PARA CASCO 1

3 14SF12501-04 TUERCA M6 2

4 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 1

5 14SF12514-04 TORNILLO 2
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   FIGURA N°25: COBERTORES FRONTAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12525-01B COBERTOR LH NEGRO 1

14SF12525-01W COBERTOR LH BLANCO 1

2 14SF12525-02B COBERTOR RH NEGRO 1

14SF12525-02W COBERTOR RH BLANCO 1

3 14SF12525-03 SEGURO 1

4 14SF12525-04 SEGURO DE SILLON 1

5 14SF12525-05 COBERTOR TRASERO 1

6 14SF12525-06 TORNILLO 6
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   FIGURA N°26: PARRILLA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12526-01 PARRILLA NEGRO 1

2 14SF12526-02 TORNILLO M8 X 110 1

3 14SF12504-02 TORNILLO M8 X 50 2
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   FIGURA N°27: LODERA DELANTERA

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12527-01B LODERA DELANTERA NEGRO 1

14SF12527-01W LODERA DELANTERA BLANCO 1

2 14SF12527-02 GUARDABARROS DELANTERO POSTERIOR 1

3 14SF12527-03 MARCO DE GUARDAFANGOS 1
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   FIGURA N°28: COBERTOR FRONTAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12528-01B COBERTOR FRONTAL NEGRO 1

14SF12528-01W COBERTOR FRONTAL BLANCO 1

2 14SF12528-02 COBERTOR DECORACION 1

3 14SF12528-03 COBERTOR PEQUEÑO 1 LH 1

4 14SF12528-04 COBERTOR REJA DE VENTILADOR  RH 1

5 14SF12528-05 NUMERO DE COBERTOR 1

6 14SF12528-06 TAPA DE BATERIA 1

7 14SF12528-07 TORNILLO 4

8 14SF12510-04 TORNILLO 13

9 14SF12528-09 PIDEVILLAS RH 1

10 14SF12528-10 PIDEVILLAS LH 1

11 14SF12528-11 COBERTOR PEQUEÑO 2 RH 1

12 14SF12528-12 COBERTOR PEQUEÑO 2 LH 1
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   FIGURA N°29: SEGURO TANQUE DE GASOLINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12529-01 SWITCH DE ENCENDIDO 1

2 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 2

3 14SF12529-03 ABRAZADERA BLOQUEO DE SILLON 1

4 14SF12529-04 PARTE DE SEGURO 1

5 14SF12529-05 LLAVE 2

6 14SF12529-06 SEGURO DE SILLON 1

7 14SF12529-07 TAPON TANQUE DE GASOLINA 1

14SF12529-08

9 14SF12529-09 KIT DE REGISTRO 1
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   FIGURA N°30: HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14SF12530-01 RETROVISOR LH 1

2 14SF12530-02 RETROVISOR RH 1

3 14SF12530-03 BATERIA 1

4 14SF12530-04 ELECTROLITO 1

5 14SF12530-05 MANUAL DE USUARIO 1

6 14SF12530-06 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1

8 14SF12530-08 LLAVE 10-12 1

12 14SF12530-12 DESTORNILLADOR 1

13 14SF12530-13 TORNILLO 1

14 14SF12530-14 LLAVE HEXAGONAL 1

15 14SF12530-15 LLAVE DE BUJIAS 1www.seacubemoto.com



   FIGURA N°31: CARTER DE MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP15-01 CARTER DE MOTOR 1

2 125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 1

3 125RP15-04 CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-22

3 125RP15-22 CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-04

4 125RP15-05 BUSHING   1

ALT. 150RP01-04  

JET15021-04                  

JET15020-18                          

125BIT01-04

5 125RP15-11 COJINETE 6004 1
ALT.   ZS15030-09              

14ZS15034-50

6 125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1

7 125RP15-10 COJINETE CARTER 6301 1 ALT.  150RP01-07

8 125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 1

9 125RP15-12 RETENEDOR DE CARTER 19.8X30X5 1

ALT. 150RP01-09   

FLY15001-09                 

125RP07-07                   

VX15008-04                     

VX15020-12                     

125BIT01-09                         

125BIT04-03

10 125RP15-20 TORNILLO DE DESAGUE 1

11 125RP15-21 ARANDELA 12X24 1

12 125RP15-02 BUSHING  DE CARTER 2 ALT. 125BIT01-12

13 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 1

14 125RP05-14 ORING 16X1.5 1

15 125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1

16 125RP05-01 CADENA DE TIEMPO 1

17 125RP05-05 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 125BIT01-17
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   FIGURA N°31: CARTER DE MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

18 125RP15-08 ESPARRAGO CARTER M8X195.5 2

19 125RP15-09 ESPARRAGO CARTER M8X187.5 2

20 125RP15-03 EMPAQUE DE CARTER LH 1
ALT. VX15020-01                           

FLY15001-20

21 125RP15-14 GUIA DE CARTER 8X14 2

22 125RP15-15 TORNILLO CARTER M6X50 2

23 125RP15-19 TUERCA M8 1

24 125RP15-18 ORING 7.5X1.5 1

25 125RP15-17 BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1

26 125RP05-08 TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 2

27 125RP05-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1

28 125RP05-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1

ALT. FLY15006-11                            

150RP05-09                                  

VX15006-04
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   FIGURA N°32: TAPADERA DE CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP02-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1

1 125RP02-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 1

2 125RP02-03 EMPAQUE  COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010204) 1 ALT. VX15002-04

3 125RP02-09 BASE COBERTOR DE CULATA 1

4 125RP02-04 TORNILLO DE CULATA M6X22 4

5 125RP02-07 ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1

6 125RP02-01 MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1

7 125RP02-06 NIPLE DE MANGUERA 1

8 125RP02-10 BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 1
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   FIGURA N°33: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP03-01 CULATA COMPLETA 1

2 125RP03-17 ESPARRAGO CULATA M6X100 2

3 125RP03-16 GUIAS DE CULATA 4

ALT. VX15007-03   

FLY15006-03                     

150RP02-06                    

150RP06-07                          

125RP06-03

4 125RP03-05 EMPAQUE DE CULATA 1

5 125RP03-08 ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1

6 125RP03-13 TORNILLO ABRAZADERA 1

7 125RP03-14 TUERCA M6 2

8 125RP03-07 MANIFULL 1

9 125RP03-18 ORING DE MANIFULL 1

10 125RP03-06 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1
ALT. 125BIT06-10                             

VX15004-30

11 125RP03-19 EMPAQUE 1 ALT. JET15009-06

12 125RP04-07 VALVULA DE ADMISION 1

13 125RP04-01

RETENEDORES DE VALVULAS

2

ALT. VX15003-07   

150RP06-13                  

14REX9009-01

14 125RP04-12 ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2

15 125RP04-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2

16 125RP04-10 RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2

ALT. JET15010-10   

14REX9009-08              

VX15003-11                     

125BIT06-16                   

C11002-04                     

150RP06-15
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   FIGURA N°33: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

17 125RP04-11 ASIENTO DE VALVULA 2

18 125RP04-13 CUÑAS DE VALVULAS 4

19 125RP03-09 BUJIA 1

20 125RP04-03 BASE DE METAL 1

21 125RP04-15 TUERCA GRADUACION BALANCIN 2

22 125RP04-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2

23 125RP04-04 BALANCINES 2

24 125RP04-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1

25 125RP04-02 EJE DE LEVAS 1

26 125RP04-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1

27 125RP04-08 VALVULA DE ESCAPE 1

28 125RP03-15 TUERCA M8 4

29 125RP04-16 ARANDELA  8*19 4

30 125RP03-02 BASE DE CULATA 1

ALT. 150RP06-03    

VX15005-01                  

JET15003-02

31 125RP03-12 ESPARRAGO DE CULATA M6X63 2

32 125RP03-10 ESPARRAGO DE CULATA M6X32 2
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   FIGURA N°34: CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP06-01 CILINDRO COMPLETO 1

2 125RP06-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BIT05-02

3 125RP06-03 GUIA DE CILINDRO 2

ALT. VX15007-03    

FLY15006-03                   

125RP03-16                         

150RP02-06                            

150RP06-07

4 125RP06-04 ARANDELA 6X12 1

5 125RP06-05 TUERCA 6X12 1
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   FIGURA N°35: CARTER RH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP07-01 TAPADERA CARTER RH 1

2 125RP07-02 EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 1

3 125RP07-07 RETENEDOR 1

ALT. 150RP01-09    

VX15008-04                        

FLY15001-09                      

VX15020-12                     

125BIT01-09                      

125RP15-12                             

125BIT04-03

4 125RP07-10 GUIA DE CARTER 1

5 125RP07-04 FILTRO DE ACEITE 1

6 125RP07-05 RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1

7 125RP07-08 ORING TAPON DE ACEITE 30.5X3 1

8 125RP07-03 TAPON DE DRENAJE 1

9 125RP07-16 TORNILLO 6X32 1

10 125RP07-13 TORNILLO DE CARTER M6X95 4

11 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 1

12 125RP07-12 TORNILLO DE CARTER M6X110 2

13 125RP07-15 GUIA DE CABLES 1

14 125RP07-06 TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 1

15 125RP07-09 ORING DE TORNILLO NIVEL DE ACEITE 18X3 1

16 125RP07-11 TORNILLO DE CARTER M6X35 1
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   FIGURA N°36: PLANTA Y BOMBA DE ACEITE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP08-07 TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA M6X18 4

2 125RP08-01 VENTILADOR 1

3 125RP08-05 TUERCA PUNTA DE CIGÜEÑAL 1

4 125RP08-06 ARANDELA PUNTA DE CIGÜEÑAL 1

5 125RP08-02 VOLANTE 1

6 125RP08-08 TORNILLO DE PLANTA M6X20 2

7 125RP08-04 TORNILLO DE PLANTA M5X12 2

8 125RP09-01 BOMBA DE ACEITE 1

9 125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2

10 125RP09-02 ESPROCKET DE BOMBA 1

11 125RP09-08 TUERCA M6 1

12 125RP09-03 CADENA DE BOMBA DE ACEITE  1 ALT. FLY15011-12

13 125RP09-06 PLATO INSULADOR 1

14 125RP09-09 TORNILLO M6X12 2

15 125RP08-03 PLANTA SOLA 1

16 125RP08-09 PLANTA COMPLETA 1

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°37: ESTARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP10-08 MOTOR DE STARTER 1

2 125RP10-21 TORNILLO M6X16 2

3 125RP10-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 1

4 125RP10-01 ENGRANAJE DE STARTER 1

5 125RP10-16 CUÑA DE STARTER 1

6 125RP10-05 BASE DE STARTER 1

7 125RP10-06 RESORTE DE BASE DE STARTER 3 ALT. 125BIT09-07

8 125RP10-07 PIN DE STARTER 3

9 125RP10-17 PIN DE STARTER 3

10 125RP10-04 BASE DE STARTER 1

11 125RP10-12 TORNILLO M6X10 3

12 125RP10-18 COJINETE DE AGUJAS 1

13 125RP10-15 PIN DE STARTER 1

14 125RP10-03 ENGRANAJE DE STARTER 1

15 125RP10-14 ARANDELA 22X31 1

16 125RP10-13 TUERCA 1

17 125RP10-22 CLUTCH DE STARTER 1

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°38: TAPADERA DE CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP11-04 EMPAQUE TAPADERA CIGÜEÑAL 1

2 125RP11-02 CARTER IZQUIERDO 1

3 125RP11-13 TORNILLO 2

4 125RP11-14 TORNILLO 5

5 125RP11-15 SEGURO DE CARTER 1

3 125RP11-07 TORNILLO M6X65 2

4 125RP11-06 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6

5 125RP11-09 GUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03

6 125RP11-08 GUIA TUBO DE DESAGUE 1

7 125RP11-01 PLACA DE CARTER 1

8 125RP11-05 GUIAS 2

ALT. 200DK04-03   

VX15017-11                   

300DK05-10                        

200DK01-30                 

150RP01-21                       

FS11004-05                    

14DK20015-08

9 125RP11-10 BASE DE CARTER 1

10 125RP11-11 TORNILLO 42X8 4

11 125RP20-10 PATA DE ARRANQUE 1

12 125RP20-11 TORNILLO M6X22 1

13 125RP11-16 RESPIRADERO 1

14 125RP11-03 BASE DE CARTER 1

15 125RP11-17 TORNILLO 1
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   FIGURA N°39: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP13-07 FAJA DE TRANSMISION 1

2 125RP12-08 ENGRANAJE DE CLUTCH 1 ALT. FLY15010-02

3 125RP12-07 SLIDER 3

4 125RP12-06 PLATO DE CLUTCH 1

5 125RP12-05 DADOS DE AUTOMATICO 6

6 125RP12-25 SEGURO 1

7 125RP12-04 BASE DE VENTILADOR 1

8 125RP12-24 BUSHIN 1

9 125RP12-25 SEGURO 1

10 125RP12-03 BUSHING DE VENTILADOR 1

11 125RP12-02 VENTILADOR 1

12 125RP12-18 ARANDELA 12X29 1

13 125RP12-21 TUERCA M12X1.25 1

14 125RP08-14 CLUTCH COMPLETO 1

15 125RP13-14 BUSHING DE RESORTE 1

16 125RP13-12 RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1

17 125RP13-13 BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1

18 125RP13-09 BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 1

19 125RP13-08 BASE DE FAJA SGY6-1014210 1

20 125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 3

21 125RP13-03 BASE DE FRICCIONES 1

22 125RP13-04 RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04

23 125RP13-05 FRICCIONES DE CLUTCH 3

24 125RP13-06 HULE DE FRICCIONES CLUTCH 3

25 125RP13-02 PLATO DE FRICCION CLUTCH 1

26 125RP13-15 TUERCA 1

27 125RP13-01 BASE DE CLUTCH  1
ALT. VX15015-01                                              

125BIT10-27

28 125RP13-16 ARANDELA 12X29 1
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   FIGURA N°39: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 125RP13-22 TUERCA 1

30 125RP12-26 CLUTCH AUTOMATICO 1
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   FIGURA N°40: PISTON Y CIGÜEÑAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP16-01 CIGÜEÑAL COMPLETO 1

2 125RP16-05 CUÑA  DE ESTARTER 1

3 125RP16-03 PISTON ESTANDAR 1

4 125RP16-06 SEGURO DE PISTON 2

5

6

7

8 125RP16-04 PASADOR DE PISTON 1

125RP16-02 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 1
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   FIGURA N°41: EJE DE RATCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP12-15 BUSHING  1
ALT. VX15013-13    

JET15018-15

2 125RP12-17 PIN EJE RACH 1

3 125RP12-13 EJE RACH PATA ARRANQUE 1

4 125RP12-16 RESORTE  DE EJE DE RACH 1 ALT. 150RP12-02

5 125RP12-19 ARANDELA 14MM 1

6 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1

7 125RP12-01 BASE RESORTE DE RACH 1

8 125RP12-22 TORNILLO M6X14 1

9 125RP12-11 EJE DE PATA DE ARRANQUE 1

10 125RP12-23 PIN PATA DE ARRANQUE 1

11 125RP12-12 RESORTE EJE RACH 1 ALT. 125BIT12-11

12 125RP12-09 SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1

13 125RP12-10 ENGRANAJE DE ARRANQUE 1

14 125RP12-20 ARANDELA 12.5 1

15 125RP12-25 SEGURO ENGRANAJE 1

16 125RP12-26 ENGRANAJE DE RACH 1

17 14SF12541-17 KIT ENGRANAJE INTERMEDIO 1 NI
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   FIGURA N°42: CONDUCTOR DE ENFRIAMIENTO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP01-01 COBERTOR DE VENTILADOR 1

2 125RP01-12 TAPON DE COBERTOR 1

3 125RP01-19 GUIA DE CABLE 1

4 125RP01-18 TORNILLO M6X25 3

5 125RP01-20 DUCTO 1

6 125RP01-17 TORNILLO ST4.8X16-F-H 4

7 125RP01-02 COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 1

8 125RP01-21 SEGURO 1

9 125RP01-22 TAPADERA DE EMPAQUE 1

10 125RP01-08 EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 ALT.125BIT07-02

11 125RP01-10 EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA 1

12 125RP01-09 COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 1

13 125RP01-14 SEGURO 1
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   FIGURA N°43: FRICCIONES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP39-06 FRICCIONES TRASERAS 1
ALT. 14SF12511-08                   

14SF12517-05

2 125RP39-08 RESORTES DE FRICCION 2

3 125RP39-09 BRAZO DE FRICCIONES 1

4 125RP39-15 COBERTOR 1

5 125RP39-16 ORING 1

6 125RP39-10 PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 1

7 125RP39-12 TORNILLO VARILLLA DE FRENO 1
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   FIGURA N°44: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP14-01 TAPADERA DE TRANSMISION 1

2 125RP14-07 TORNILLO DE CARTER M6X28 3

3 125RP14-11 RETENEDOR 1 ALT. 125BIT02-03

4 125RP14-07 TORNILLO DE CARTER M6X28 3

5 125RP14-02 EMPAQUE DE TRANSMISION 1 ALT. VX15017-03

6 125RP14-12 PIN 8X14 2

7 125RP14-03 EJE DE TRANSMISION 1

8 125RP14-16 COJINETE 6204 1

9 125RP14-14 COJINETE 6202 1

10 125RP14-15 COJINETE 6203 1

11 125RP14-04 ENGRANAJE DE TRANSMISION 1 ALT. 125BIT02-11

12 125RP14-05 EJE DE TRANSMISION 1

13 125RP14-13 SEGURO DE ENGRANAJE 1

14 125RP14-06 ENGRANAJE DE CUARTA 1

15 125RP14-10 TORNILLO  M8X12 2

16 125RP14-10 ARANDELA 2
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   FIGURA N°45: CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 125RP17-20 TORNILLO 2

2 125RP17-13 TAPADERA SUPERIOR 1

3 125RP17-10 RESORTE 1

4 125RP17-31 PLACA 1

5 125RP17-32 PIN 1

6 125RP17-02 SET DE AGUJAS 1

7 125RP17-14 DIAFRAGMA 1

8 125RP17-02 SET DE AGUJAS 1

9 125RP17-30 AGUJA 1

10 125RP17-16 AGUJA 1

11 125RP17-29 AGUJA DE AJUSTE DE AIRE 1

12 125RP17-33 PIN 1

13 125RP17-34 PIN 1

14 125RP17-03 FLOTE DE CARBURADOR 1

15 125RP17-01 EMPAQUE DE CARBURADOR 1

16 125RP17-04 TASITA DE CARBURADOR 1

17 125RP17-35 TORNILLO 4

18 125RP17-36 EMPAQUE  1

19 125RP17-37 TORNILLO 1

20 125RP17-19 TUBO 3

21 125RP17-25 SEGURO 5

22 125RP17-23 TORNILLO 2

23 125RP17-09 VALVULA DE AIRE 1

24 125RP17-38 RESORTE EN VALVULA 1

25 125RP17-39 KIT DE EMPAQUES 1

26 125RP17-40 SEGURO DE MANGUERA 1

27 125RP17-41 TUBO 1

28 125RP17-11 TORNILLO 2
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   FIGURA N°45: CARBURADOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 125RP17-42 TAPADERA 1

30 125RP17-06 TORNILLO 1

31 125RP17-43 RESORTE 1

32 125RP17-44 REMACHE 1

33 125RP17-45 EMPAQUE 3

34 125RP17-18 TAPON DE AGUJA ELECTRONICA 1

35 125RP17-08 AGUJA ELECTRONICA 1

36 125RP17-22 TORNILLO 2

37 125RP17-46 PLACA ELECTRICA 1

38 125RP17-47 EMPAQUE 1

39 125RP17-48 BASE DE REGULADOR 1

40 125RP17-24 TORNILLO 2

41 125RP17-05 AGUJA DE AJUSTE 1

42 125RP17-49 TAPON  1

43 125RP17-50 POLEA 1

44 125RP17-51 RESORTE 1

45 125RP17-52 CARBURADOR SOLO 1

46 125RP17-28 MANGUERA 1

47 125RP17-53 TAPADERA DE CARBURADOR 1

48 125RP17-54 TAPADERA DE CARBURADOR 1

49 125RP17-55 SEGURO DE AGUJA 1

50 125RP17-12 CARBURADOR COMPLETO 1
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   FIGURA N°46: KITS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

21 14SF12546-21 CLUTCH AUTOMATICO 1

22 14SF12546-22 ENGRANAJE DE RACH 1

23 14SF12546-23 RATCH COMPLETO 1

www.seacubemoto.com



CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

125RP01-01 COBERTOR DE VENTILADOR 42 1 125RP03-12 ESPARRAGO DE CULATA M6X63 33 31 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 31 13

125RP01-02 COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 42 7 125RP03-13 TORNILLO ABRAZADERA 33 6 125RP05-14 ORING 16X1.5 31 14

125RP01-08 EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 42 10 125RP03-14 TUERCA M6 33 7 125RP06-01 CILINDRO COMPLETO 34 1

125RP01-09 COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 42 12 125RP03-15 TUERCA M8 33 28 125RP06-02 EMPAQUE DE CILINDRO 34 2

125RP01-10 EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA 42 11 125RP03-16 GUIAS DE CULATA 33 3 125RP06-03 GUIA DE CILINDRO 34 3

125RP01-12 TAPON DE COBERTOR 42 2 125RP03-17 ESPARRAGO CULATA M6X100 33 2 125RP06-04 ARANDELA 6X12 34 4

125RP01-14 SEGURO 42 13 125RP03-18 ORING DE MANIFULL 33 9 125RP06-05 TUERCA 6X12 34 5

125RP01-17 TORNILLO ST4.8X16-F-H 42 6 125RP03-19 EMPAQUE 33 11 125RP07-01 TAPADERA CARTER RH 35 1

125RP01-18 TORNILLO M6X25 42 4 125RP04-01 RETENEDORES DE VALVULAS 33 13 125RP07-02 EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 35 2

125RP01-19 GUIA DE CABLE 42 3 125RP04-02 EJE DE LEVAS 33 25 125RP07-03 TAPON DE DRENAJE 35 8

125RP01-20 DUCTO 42 5 125RP04-03 BASE DE METAL 33 20 125RP07-04 FILTRO DE ACEITE 35 5

125RP01-21 SEGURO 42 8 125RP04-04 BALANCINES 33 23 125RP07-05 RESORTE DE TAPON DE ACEITE 35 6

125RP01-22 TAPADERA DE EMPAQUE 42 9 125RP04-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 33 24 125RP07-06 TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 35 14

125RP02-01 MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 32 6 125RP04-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 33 26 125RP07-07 RETENEDOR 35 3

125RP02-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 32 1 125RP04-07 VALVULA DE ADMISION 33 12 125RP07-08 ORING TAPON DE ACEITE 30.5X3 35 7

125RP02-02 COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010200) 32 1 125RP04-08 VALVULA DE ESCAPE 33 27 125RP07-09 ORING DE TORNILLO NIVEL DE ACEITE 18X3 35 15

125RP02-03 EMPAQUE  COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010204)32 2 125RP04-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 33 15 125RP07-10 GUIA DE CARTER 35 4

125RP02-04 TORNILLO DE CULATA M6X22 32 4 125RP04-10 RESORTE DE VALVULA INTERIOR 33 16 125RP07-11 TORNILLO DE CARTER M6X35 35 16

125RP02-06 NIPLE DE MANGUERA 32 7 125RP04-11 ASIENTO DE VALVULA 33 17 125RP07-12 TORNILLO DE CARTER M6X110 35 12

125RP02-07 ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 32 5 125RP04-12 ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 33 14 125RP07-13 TORNILLO DE CARTER M6X95 35 10

125RP02-09 BASE COBERTOR DE CULATA 32 3 125RP04-13 CUÑAS DE VALVULAS 33 18 125RP07-14 TORNILLO DE CARTER M6X100 35 11

125RP02-10 BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 32 8 125RP04-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 33 22 125RP07-15 GUIA DE CABLES 35 13

125RP03-01 CULATA COMPLETA 33 1 125RP04-15 TUERCA GRADUACION BALANCIN 33 21 125RP07-16 TORNILLO 6X32 35 9

125RP03-02 BASE DE CULATA 33 30 125RP04-16 ARANDELA  8*19 33 29 125RP08-01 VENTILADOR 36 2

125RP03-05 EMPAQUE DE CULATA 33 4 125RP05-01 CADENA DE TIEMPO 31 16 125RP08-02 VOLANTE 36 5

125RP03-06 EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 33 10 125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 31 15 125RP08-03 PLANTA SOLA 36 15

125RP03-07 MANIFULL 33 8 125RP05-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 31 27 125RP08-04 TORNILLO DE PLANTA M5X12 36 7

125RP03-08 ABRAZADERA HULE CARBURADOR 33 5 125RP05-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 31 28 125RP08-05 TUERCA PUNTA DE CIGÜEÑAL 36 3

125RP03-09 BUJIA 33 19 125RP05-05 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 31 17 125RP08-06 ARANDELA PUNTA DE CIGÜEÑAL 36 4

125RP03-10 ESPARRAGO DE CULATA M6X32 33 32 125RP05-08 TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 31 26 125RP08-07 TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA M6X18 36 1
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

125RP08-08 TORNILLO DE PLANTA M6X20 36 6 125RP11-04 EMPAQUE TAPADERA CIGÜEÑAL 38 1 125RP12-18 ARANDELA 12X29 39 12

125RP08-09 PLANTA COMPLETA 36 16 125RP11-05 GUIAS 38 8 125RP12-19 ARANDELA 14MM 41 5

125RP08-14 CLUTCH COMPLETO 39 14 125RP11-06 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 38 4 125RP12-20 ARANDELA 12.5 41 14

125RP09-01 BOMBA DE ACEITE 36 8 125RP11-07 TORNILLO M6X65 38 3 125RP12-21 TUERCA M12X1.25 39 13

125RP09-02 ESPROCKET DE BOMBA 36 10 125RP11-08 GUIA TUBO DE DESAGUE 38 6 125RP12-22 TORNILLO M6X14 41 8

125RP09-03 CADENA DE BOMBA DE ACEITE  36 12 125RP11-09 GUIA CABLE DE FRENO 38 5 125RP12-23 PIN PATA DE ARRANQUE 41 10

125RP09-06 PLATO INSULADOR 36 13 125RP11-10 BASE DE CARTER 38 9 125RP12-24 BUSHIN 39 8

125RP09-08 TUERCA M6 36 11 125RP11-11 TORNILLO 42X8 38 10 125RP12-25 SEGURO 39 6

125RP09-09 TORNILLO M6X12 36 14 125RP11-13 TORNILLO 38 3 125RP12-25 SEGURO 39 9

125RP09-10 TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 36 9 125RP11-14 TORNILLO 38 4 125RP12-25 SEGURO ENGRANAJE 41 15

125RP10-01 ENGRANAJE DE STARTER 37 4 125RP11-15 SEGURO DE CARTER 38 5 125RP12-26 CLUTCH AUTOMATICO 39 30

125RP10-02 PIN ENGRANAJE DE STARTER 37 3 125RP11-16 RESPIRADERO 38 13 125RP12-26 ENGRANAJE DE RACH 41 16

125RP10-03 ENGRANAJE DE STARTER 37 14 125RP11-17 TORNILLO 38 15 125RP13-01 BASE DE CLUTCH  39 27

125RP10-04 BASE DE STARTER 37 10 125RP12-01 BASE RESORTE DE RACH 41 7 125RP13-02 PLATO DE FRICCION CLUTCH 39 25

125RP10-05 BASE DE STARTER 37 6 125RP12-02 VENTILADOR 39 11 125RP13-03 BASE DE FRICCIONES 39 21

125RP10-06 RESORTE DE BASE DE STARTER 37 7 125RP12-03 BUSHING DE VENTILADOR 39 10 125RP13-04 RESORTE DE CLUTCH 39 22

125RP10-07 PIN DE STARTER 37 8 125RP12-04 BASE DE VENTILADOR 39 7 125RP13-05 FRICCIONES DE CLUTCH 39 23

125RP10-08 MOTOR DE STARTER 37 1 125RP12-05 DADOS DE AUTOMATICO 39 5 125RP13-06 HULE DE FRICCIONES CLUTCH 39 24

125RP10-12 TORNILLO M6X10 37 11 125RP12-06 PLATO DE CLUTCH 39 4 125RP13-07 FAJA DE TRANSMISION 39 1

125RP10-13 TUERCA 37 16 125RP12-07 SLIDER 39 3 125RP13-08 BASE DE FAJA SGY6-1014210 39 19

125RP10-14 ARANDELA 22X31 37 15 125RP12-08 ENGRANAJE DE CLUTCH 39 2 125RP13-09 BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 39 18

125RP10-15 PIN DE STARTER 37 13 125RP12-09 SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 41 12 125RP13-12 RESORTE DE BASE DE CLUTCH 39 16

125RP10-16 CUÑA DE STARTER 37 5 125RP12-10 ENGRANAJE DE ARRANQUE 41 13 125RP13-13 BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 39 17

125RP10-17 PIN DE STARTER 37 9 125RP12-11 EJE DE PATA DE ARRANQUE 41 9 125RP13-14 BUSHING DE RESORTE 39 15

125RP10-18 COJINETE DE AGUJAS 37 12 125RP12-12 RESORTE EJE RACH 41 11 125RP13-15 TUERCA 39 26

125RP10-21 TORNILLO M6X16 37 2 125RP12-13 EJE RACH PATA ARRANQUE 41 3 125RP13-16 ARANDELA 12X29 39 28

125RP10-22 CLUTCH DE STARTER 37 17 125RP12-14 BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 41 6 125RP13-17 SEGURO DE CLUTCH 39 20

125RP11-01 PLACA DE CARTER 38 7 125RP12-15 BUSHING  41 1 125RP13-22 TUERCA 39 29

125RP11-02 CARTER IZQUIERDO 38 2 125RP12-16 RESORTE  DE EJE DE RACH 41 4 125RP14-01 TAPADERA DE TRANSMISION 44 1

125RP11-03 BASE DE CARTER 38 14 125RP12-17 PIN EJE RACH 41 2 125RP14-02 EMPAQUE DE TRANSMISION 44 5
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125RP14-03 EJE DE TRANSMISION 44 7 125RP15-18 ORING 7.5X1.5 31 24 125RP17-23 TORNILLO 45 22

125RP14-04 ENGRANAJE DE TRANSMISION 44 11 125RP15-19 TUERCA M8 31 23 125RP17-24 TORNILLO 45 40

125RP14-05 EJE DE TRANSMISION 44 12 125RP15-20 TORNILLO DE DESAGUE 31 10 125RP17-25 SEGURO 45 21

125RP14-06 ENGRANAJE DE CUARTA 44 14 125RP15-21 ARANDELA 12X24 31 11 125RP17-28 MANGUERA 45 46

125RP14-07 TORNILLO DE CARTER M6X28 44 2 125RP15-22 CARTER LH COMPLETO 31 3 125RP17-29 AGUJA DE AJUSTE DE AIRE 45 11

125RP14-07 TORNILLO DE CARTER M6X28 44 4 125RP16-01 CIGÜEÑAL COMPLETO 40 1 125RP17-30 AGUJA 45 9

125RP14-10 TORNILLO  M8X12 44 15 125RP16-02 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 40 5 125RP17-31 PLACA 45 4

125RP14-10 ARANDELA 44 16 125RP16-03 PISTON ESTANDAR 40 3 125RP17-32 PIN 45 5

125RP14-11 RETENEDOR 44 3 125RP16-04 PASADOR DE PISTON 40 8 125RP17-33 PIN 45 12

125RP14-12 PIN 8X14 44 6 125RP16-05 CUÑA  DE ESTARTER 40 2 125RP17-34 PIN 45 13

125RP14-13 SEGURO DE ENGRANAJE 44 13 125RP16-06 SEGURO DE PISTON 40 4 125RP17-35 TORNILLO 45 17

125RP14-14 COJINETE 6202 44 9 125RP17-01 EMPAQUE DE CARBURADOR 45 15 125RP17-36 EMPAQUE  45 18

125RP14-15 COJINETE 6203 44 10 125RP17-02 SET DE AGUJAS 45 6 125RP17-37 TORNILLO 45 19

125RP14-16 COJINETE 6204 44 8 125RP17-02 SET DE AGUJAS 45 8 125RP17-38 RESORTE EN VALVULA 45 24

125RP15-01 CARTER DE MOTOR 31 1 125RP17-03 FLOTE DE CARBURADOR 45 14 125RP17-39 KIT DE EMPAQUES 45 25

125RP15-02 BUSHING  DE CARTER 31 12 125RP17-04 TASITA DE CARBURADOR 45 16 125RP17-40 SEGURO DE MANGUERA 45 26

125RP15-03 EMPAQUE DE CARTER LH 31 20 125RP17-05 AGUJA DE AJUSTE 45 41 125RP17-41 TUBO 45 27

125RP15-04 CARTER LH COMPLETO 31 3 125RP17-06 TORNILLO 45 30 125RP17-42 TAPADERA 45 29

125RP15-05 BUSHING   31 4 125RP17-08 AGUJA ELECTRONICA 45 35 125RP17-43 RESORTE 45 31

125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 31 2 125RP17-09 VALVULA DE AIRE 45 23 125RP17-44 REMACHE 45 32

125RP15-08 ESPARRAGO CARTER M8X195.5 31 18 125RP17-10 RESORTE 45 3 125RP17-45 EMPAQUE 45 33

125RP15-09 ESPARRAGO CARTER M8X187.5 31 19 125RP17-11 TORNILLO 45 28 125RP17-46 PLACA ELECTRICA 45 37

125RP15-10 COJINETE CARTER 6301 31 7 125RP17-12 CARBURADOR COMPLETO 45 50 125RP17-47 EMPAQUE 45 38

125RP15-11 COJINETE 6004 31 5 125RP17-13 TAPADERA SUPERIOR 45 2 125RP17-48 BASE DE REGULADOR 45 39

125RP15-12 RETENEDOR DE CARTER 19.8X30X5 31 9 125RP17-14 DIAFRAGMA 45 7 125RP17-49 TAPON  45 42

125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 31 6 125RP17-16 AGUJA 45 10 125RP17-50 POLEA 45 43

125RP15-14 GUIA DE CARTER 8X14 31 21 125RP17-18 TAPON DE AGUJA ELECTRONICA 45 34 125RP17-51 RESORTE 45 44

125RP15-15 TORNILLO CARTER M6X50 31 22 125RP17-19 TUBO 45 20 125RP17-52 CARBURADOR SOLO 45 45

125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 31 8 125RP17-20 TORNILLO 45 1 125RP17-53 TAPADERA DE CARBURADOR 45 47

125RP15-17 BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 31 25 125RP17-22 TORNILLO 45 36 125RP17-54 TAPADERA DE CARBURADOR 45 48
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125RP17-55 SEGURO DE AGUJA 45 49 14SF12503-06 SWITCH DE LUZ DELANTERA 3 6 14SF12507-09 SWITCH TANQUE DE GASOLINA 7 9

125RP20-10 PATA DE ARRANQUE 38 11 14SF12503-07 SWITCH DE BOCINA 3 7 14SF12507-10 MANGUERA DE GASOLINA 7 10

125RP20-11 TORNILLO M6X22 38 12 14SF12503-08 SWITCH ENCENDIDO DE LUZ 3 8 14SF12507-11 FILTRO DE GASOLINA 7 11

125RP39-06 FRICCIONES TRASERAS 43 1 14SF12503-09 SWITCH CAMBIO DE LUCES 3 9 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 7 13

125RP39-08 RESORTES DE FRICCION 43 2 14SF12504-01 ESCAPE 4 1 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 13 4

125RP39-09 BRAZO DE FRICCIONES 43 3 14SF12504-02 TORNILLO M8 X 50 4 2 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 14 7

125RP39-10 PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 43 6 14SF12504-02 TORNILLO M8 X 50 26 3 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 18 8

125RP39-12 TORNILLO VARILLLA DE FRENO 43 7 14SF12504-03 TORNILLO 4 3 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 23 5

125RP39-15 COBERTOR 43 4 14SF12504-04 ARANDELA DE HULE 4 4 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 24 4

125RP39-16 ORING 43 5 14SF12504-05 EMPAQUE BOQUILLLA DE ESCAPE 4 5 14SF12507-13 TORNILLO M6 X 16 29 2

14SF12501-01 CAJA DE EQUIPAJE COMPLETA 1 1 14SF12504-06 TORNILLO M6 X 12 4 6 14SF12507-14 CABLE DE SILLON 7 14

14SF12501-02 CUBIERTA INTERIOR, CAJA DE EQUIPAJE 1 2 14SF12504-06 TORNILLO M6 X 12 5 7 14SF12507-15 ANILLO DE SEGURIDAD 7 15

14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 1 3 14SF12505-01 LODERA TRASERA 5 1 14SF12508-01 CARGADOR DE MOTOR 8 1

14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 11 13 14SF12505-02 LUZ TRASERA 5 2 14SF12508-02 AMORTIGUADORES DE HULE 8 2

14SF12501-03 TORNILLO M6 X 25 12 4 14SF12505-03 SOPORTE DE PLACA 5 3 14SF12508-03 EJE DE CARGADOR M10 X 185 8 3

14SF12501-04 TUERCA M6 1 4 14SF12505-04 REFLECTOR  TRASERO 5 4 14SF12508-04 TUERCA DE SEGURIDAD M10 8 4

14SF12501-04 TUERCA M6 5 6 14SF12505-05 REFLECTOR 5 5 14SF12508-04 TUERCA DE SEGURIDAD M10 11 5

14SF12501-04 TUERCA M6 7 12 14SF12505-08 TUERCA 5 8 14SF12508-05 TORNILLO M10 X 55 8 5

14SF12501-04 TUERCA M6 11 14 14SF12505-09 TALCO DE LUZ TRASERA 5 9 14SF12509-01 CABLE DE ASPIROMETRO 9 1

14SF12501-04 TUERCA M6 13 5 14SF12506-01 CAJA DE EQUIPAJE SUPERIOR 6 1 14SF12509-02 CABLE DE ACELERADOR 9 2

14SF12501-04 TUERCA M6 24 3 14SF12506-02 CAJA DE EQUIPAJE INFERIOR 6 2 14SF12509-03 CABLE DE FRENO TRASERO 9 3

14SF12501-05 TORNILLO ESFERICO 1 5 14SF12506-03 TORNILLO 6 3 14SF12509-04 CABLE DE FRENO DELANTERO 9 4

14SF12501-06 ARANDELA 1 6 14SF12506-04 TORNILLO 6 4 14SF12509-05 CABLE DE SILLON 9 5

14SF12501-07 TORNILLO 1 7 14SF12507-01 TANQUE DE GASOLINA 7 1 14SF12510-01B ROMPEVIENTOS NEGRO 10 1

14SF12502-01B GUARDAFANGOS DELANTERO NEGRO 2 1 14SF12507-02 SENSOR DE GASOLINA 7 2 14SF12510-01W ROMPEVIENTOS BLANCO 10 0

14SF12502-02W GUARDAFANGOS DELANTERO BLANCO 2 2 14SF12507-03 ARANDELA DE SELLO 7 3 14SF12510-02 SILVIN 10 2

14SF12503-01 CUBIERTA DE ASPIROMETRO 3 1 14SF12507-04 TUERCA 7 4 14SF12510-03 COBERTOR DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 10 3

14SF12503-02 ASPIROMETRO 3 2 14SF12507-06 JUNTA DE PRESION 7 6 14SF12510-04 TORNILLO 10 4

14SF12503-04 TORNILLO 3 4 14SF12507-07 SOPORTE CERRADURA DE SILLON 7 7 14SF12510-04 TORNILLO 14 5

14SF12503-05 SWITCH DE ARRANQUE 3 5 14SF12507-08 SOPORTE PARRILLA TRASERA 7 8 14SF12510-04 TORNILLO 28 8
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14SF12510-05 BOMBILLA DE SILVIN 10 5 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 14 4 14SF12517-06 RESORTE DE FRICCIONES 17 6

14SF12511-01 LLANTA (3.5-10) 11 1 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 23 4 14SF12517-07 TUERCA DE CIERRE M6 X 1.25 17 7

14SF12511-02 ARO DELANTERO MT  2.15X10 11 2 14SF12514-04 TORNILLO ST 4.8 X 16 23 6 14SF12518-01 BOBINA DE ENCENDIDO 18 1

14SF12511-03 ARO TRASERO 11 3 14SF12514-04 TORNILLO 24 5 14SF12518-02 RELAY 18 2

14SF12511-04 EJE DE LLANTA TRASERA 11 4 14SF12515-01 TENEDOR PRINCIPAL 15 1 14SF12518-03 REGULADOR 18 3

14SF12511-06 ESPACIADOR DE LLANTA DELANTERA 11 6 14SF12515-02 TUERCA M25 15 2 14SF12518-04 FLASHER 18 4

14SF12511-07 PANEL  DE FRICCION 11 7 14SF12515-03 BALINES 15 3 14SF12518-05 CDI 18 5

14SF12511-08 KIT DE FRICCIONES 11 8 14SF12515-04 MARCO BOLA DE DIRECCION 15 4 14SF12518-06 BOCINA 18 6

14SF12511-09 RESORTE DE FRICCIONES 11 9 14SF12515-05 AMORTIGUADOR DELANTERO IZQUIERDO 15 5 14SF12518-07 TORNILLO 18 7

14SF12511-10 BRAZO PANEL DE FRICCION 11 10 14SF12515-06 AMORTIGUADOR DELANTERO DERECHO 15 6 14SF12518-09 ARNES 18 9

14SF12511-11 EJE BALANCIN DE FRENO 11 11 14SF12515-07 MARCO BOLA DE DIRECCION 15 7 14SF12518-10 ALAMBRE DE BATERIA 18 10

14SF12511-12 RESORTE DE BALANCIN 11 12 14SF12515-08 AMORTIGUADOR TRASERO 15 8 14SF12518-11 ALAMBRE POSITIVO 18 11

14SF12511-15 CONTADOR DE VELOCIMETRO 11 15 14SF12515-09 TORNILLO M8 15 9 14SF12518-12 CABLE MOTO 18 12

14SF12511-16 PANEL  DE FRICCION 11 16 14SF12515-10 TORNILLO M10 15 10 14SF12518-13 CABLE PRINCIPAL 18 13

14SF12512-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO 12 1 14SF12515-11 ABRAZADERA DE AMORTIGUADOR 15 11 14SF12519-01 CHASIS 19 1

14SF12512-02 CARBURADOR COMPLETO 12 2 14SF12515-12 KIT ANILLOS DE DIRECCION 15 12 14SF12520-01 LODERA TRASERA 20 1

14SF12512-03 ANILLO DE FIJACION 12 3 14SF12516-01 PATA LATERAL 16 1 14SF12520-02 SOPORTE DE RUEDA TRASERA 20 2

14SF12512-05 DIAFRAGMA 12 5 14SF12516-02 RESORTE PATA LATERAL 16 2 14SF12520-03 TORNILLO 20 3

14SF12512-11 CUERPO FILTRO DE AIRE 12 11 14SF12516-03 TORNILLO DE CABALLETE LATERAL 16 3 14SF12520-04 TUERCA 20 4

14SF12512-12 CONDUCTO 12 12 14SF12516-04 PATA DOBLE 16 4 14SF12521-01 MANECILLA DE FRENO RH 21 1

14SF12512-13 FILTRO DE NUCLEO 12 13 14SF12516-05 RESORTE PATA DOBLE 16 5 14SF12521-02 MANECILLA DE FRENO LH 21 2

14SF12512-14 CUBIERTA DE FILTRO DE AIRE 12 14 14SF12516-06 TORNILLO M10 X 25 16 6 14SF12521-03 TIMON 21 3

14SF12512-15 TORNILLO 4.8 X 12 12 15 14SF12516-07 ARANDELA 16 7 14SF12521-04 MANGO RH 21 4

14SF12512-15 TORNILLO 4.8 X 12 14 6 14SF12516-08 AMORTIGUADOR DE HULE 16 8 14SF12521-05 MANGO RH 21 5

14SF12513-01 SOPORTE PEDAL LH 13 1 14SF12516-09 TORNILLO M6 X 25 16 9 14SF12521-06 TORNILLO M8 X 45 21 6

14SF12513-02 SOPORTE PEDAL RH 13 2 14SF12517-01 MOTOR COMPLETO 17 1 14SF12521-07 TUERCA M8 21 7

14SF12513-03 MARCO DE GUARDAFANGOS 13 3 14SF12517-02 EJE PANEL DE FRENO 17 2 14SF12521-08 ARANDELA DE RESORTE M8 21 8

14SF12514-01 REPOSAPIES 14 1 14SF12517-03 EJE DE FRNEO TRASERO 17 3 14SF12522-01 SILLON 22 1

14SF12514-02 CAJA DE BATERIA 14 2 14SF12517-04 TORNILLO M6 X 25 17 4 14SF12522-02 SEGURO DE SILLON 22 2

14SF12514-03 SEGURO DE BATERIA 14 3 14SF12517-05 FRICCIONES DE FRENO TRASERO 17 5 14SF12522-03 EJE DE ASIENTO 22 3
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14SF12522-04 TUERCA M6 22 4 14SF12528-07 TORNILLO 28 7

14SF12523-01B GUARDAFANGOS LH NEGRO 23 1 14SF12528-09 PIDEVILLAS RH 28 9

14SF12523-01W GUARDAFANGOS LH BLANCO 23 0 14SF12528-10 PIDEVILLAS LH 28 10

14SF12523-02B GUARDAFANGOS RH NEGRO 23 2 14SF12528-11 COBERTOR PEQUEÑO 2 RH 28 11

14SF12523-02W GUARDAFANGOS RH BLANCO 23 0 14SF12528-12 COBERTOR PEQUEÑO 2 LH 28 12

14SF12523-03B PROTECTOR TRASERO NEGRO 23 3 14SF12529-01 SWITCH DE ENCENDIDO 29 1

14SF12523-03W PROTECTOR TRASERO BLANCO 23 0 14SF12529-03 ABRAZADERA BLOQUEO DE SILLON 29 3

14SF12524-01 COBERTOR DE CAJA DE EQUIPAJE 24 1 14SF12529-04 PARTE DE SEGURO 29 4

14SF12524-02 GANCHO PARA CASCO 24 2 14SF12529-05 LLAVE 29 5

14SF12525-01B COBERTOR LH NEGRO 25 1 14SF12529-06 SEGURO DE SILLON 29 6

14SF12525-01W COBERTOR LH BLANCO 25 0 14SF12529-07 TAPON TANQUE DE GASOLINA 29 7

14SF12525-02B COBERTOR RH NEGRO 25 2 14SF12529-09 KIT DE REGISTRO 29 9

14SF12525-02W COBERTOR RH BLANCO 25 0 14SF12530-01 RETROVISOR LH 30 1

14SF12525-03 SEGURO 25 3 14SF12530-02 RETROVISOR RH 30 2

14SF12525-04 SEGURO DE SILLON 25 4 14SF12530-03 BATERIA 30 3

14SF12525-05 COBERTOR TRASERO 25 5 14SF12530-04 ELECTROLITO 30 4

14SF12525-06 TORNILLO 25 6 14SF12530-05 MANUAL DE USUARIO 30 5

14SF12526-01 PARRILLA NEGRO 26 1 14SF12530-06 BOLSA DE HERRAMIENTAS 30 6

14SF12526-02 TORNILLO M8 X 110 26 2 14SF12530-08 LLAVE 10-12 30 8

14SF12527-01B LODERA DELANTERA NEGRO 27 1 14SF12530-12 DESTORNILLADOR 30 12

14SF12527-01W LODERA DELANTERA BLANCO 27 0 14SF12530-13 TORNILLO 30 13

14SF12527-02 GUARDABARROS DELANTERO POSTERIOR 27 2 14SF12530-14 LLAVE HEXAGONAL 30 14

14SF12527-03 MARCO DE GUARDAFANGOS 27 3 14SF12530-15 LLAVE DE BUJIAS 30 15

14SF12528-01B COBERTOR FRONTAL NEGRO 28 1 14SF12541-17 KIT ENGRANAJE INTERMEDIO 41 17

14SF12528-01W COBERTOR FRONTAL BLANCO 28 0 14SF12546-21 CLUTCH AUTOMATICO 46 21

14SF12528-02 COBERTOR DECORACION 28 2 14SF12546-22 ENGRANAJE DE RACH 46 22

14SF12528-03 COBERTOR PEQUEÑO 1 LH 28 3 14SF12546-23 RATCH COMPLETO 46 23

14SF12528-04 COBERTOR REJA DE VENTILADOR  RH 28 4

14SF12528-05 NUMERO DE COBERTOR 28 5

14SF12528-06 TAPA DE BATERIA 28 6
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